Fișa de date a produsului
4/1/2025
Decorative Radiators
Suport prosop Paros V /
Sanbe
Romania - Purmo
•   Construcție durabilă din oțel inoxidabil
•   Funcționalitate îmbunătățită

Lățime/Lungime Millimetre (mm) 40, 530, 680, 830, 980
Adâncime Millimetre (mm) 5, 70
Greutate Kilogram (kg) 1.497, 1.585, 1.782, 1.861, 2, 2.154, 2.259,
2.44
3   |   Fișa de date a produsului Suport prosop Paros V / Sanbe , 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c5233740-c3d
3-4ef4-a876-4a9b98fbfae3
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_aec822dc-d22
d-4db3-a120-7b11836fd441
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
AZ14BTP0T2140500 PAROS T21 t.bar - 405 mm
AZ14BTP0T2155500 PAROS T21 t.bar - 555 mm
AZ14BTP0T2170500 PAROS T21 t.bar - 705 mm
AZ14BTP0T2185500 PAROS T21 t.bar - 855 mm
AZ14BTPST1138000 PAROS/SANBE T11 t.bar 380mm
AZ14BTPST1153000 PAROS/SANBE T11 t.bar 530mm
AZ14BTPST1168000 PAROS/SANBE T11 t.bar 680mm
AZ14BTPST1183000 PAROS/SANBE T11 t.bar 830mm
4   |   Fișa de date a produsului Suport prosop Paros V / Sanbe , 4/1/2025